PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
от  27 февраля 2007 г. № 25
О формировании представительного органа

местного самоуправления муниципального
района.

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать представительный орган местного самоуправления муниципального района - Ярцевский районный Совет депутатов, в соответствии с  пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ.

2. Предложить норму представительства депутатов представительных органов поселений в представительном органе муниципального района: Глава муниципального образования и один депутат от каждого представительного органа

- муниципального образования Ярцевское городское поселение;

- муниципального образования Зайцевское сельское поселение;

- муниципального образования Капыревщинское сельское поселение;

- муниципального образования Кротовское сельское поселение;

- муниципального образования Львовское сельское поселение;

- муниципального образования Миропольское сельское поселение;

- муниципального образования Михейковское сельское поселение;

- муниципального образования Мушковичское сельское поселение;

- муниципального образования Петровское сельское поселение;

- муниципального образования Подрощинское сельское поселение;

- муниципального образования Репинское сельское поселение;

- муниципального образования Суетовское сельское поселение.

3. Установить день начала работы сформированного в соответствии с указанным порядком представительного органа местного самоуправления муниципального района - не ранее дня истечения срока полномочий представительного органа муниципального района, сформированного в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ либо при досрочном прекращении полномочий Ярцевского районного Совета депутатов.

4.  Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.

5.  Направить настоящее решение в представительные органы местного   самоуправления сельских  поселений муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской
 области.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования
Ярцевского городского поселения
          Ярцевское городское поселение
Ярцевского района Смоленской

Ярцевского района Смоленской области                                                          области
__________________
С.Ф. Соколов
 _________________     В.А. Галкин

           «_____»____________ 2007 г.